

Menu Enoteca

Presso la nostra Enoteca le nostre proposte di menu sono attentamente curate ogni giorno con l'intento di fornirvi una serie di piccoli piatti da assaporare. Il nostro sommelier vi guiderà attraverso una selezione di vini che si accompagneranno con questi piatti se lo desiderate.

At our Enoteca our menu offerings are carefully curated daily with the intent of providing you with an array of small plates for you to sample. Our sommelier will guide you through a selection of wines that will pair with these dishes if you desire.

(1)(7) Selezione di formaggi e salumi locali

Platters of local cold cuts and cheese

18/porzione per uno - 22/ porzione per due

(1)(7) Ficattole con ricotta mantecata allo zafferano e Finocchiona

Ficattole with ricotta cheese, saffron and Finocchiona salumi

16

(7)(8) Insalata di rape con finocchio, caprino e granella di pistacchio

Red beet root salad, fennel, goat cheese and pistacchio

14

(1)(7)(9) Zuppa del giorno

Soup of the day

15

(1)(3)(7)(8)(9) Pasta gratinata del giorno

Baked pasta of the day

16

(1)(7) Parmigiana di melanzane

Aubergine Parmigiana

14

(1)(7) Crostone del giorno

Bruschetta of the day

14

(1)(7)(9)(10) Sandwich di Maiale sfilacciato, cavolo viola marinato e yogurt alla paprika

Pulled pork sandwich with purple cabbage and paprika yogurt

16

(7) Pollo ruspante in casseruola con cannellini, nduja e cipolla

Free range chicken casserole, cannellini beans, Nduja and onions

17

Allergeni-Allergens

Questi allergeni sono ingredienti nel nostro menu
The allergens below are ingredients on our menu

1. Cereali contenenti **glutine**, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati, tranne:
 - a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio (1);
 - b) maltodestrine a base di grano (1);
 - c) sciroppi di glucosio a base di orzo;
 - d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.
1. Cereals that contain gluten- whole grains, barley, oatmeal, kamut, rye and any derivative of these grains. Such as glucose produced with grains, dextrose syrups, grain alcohols
2. **Crostacei** e prodotti a base di crostacei.
2. **Shellfish** and any product with a shellfish base
3. **Uova** e prodotti a base di uova.
3. **Eggs** and egg based products
4. **Pesce** e prodotti a base di pesce, tranne:
4. **Fish** and any fish based products
5. **Arachidi** e prodotti a base di arachidi.
5. **Peanuts** and any products produced with peanuts
6. **Soia** e prodotti a base di soia,
6. **Soy** and any products made with soy
7. **Latte** e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
7. **Dairy** and any products made with dairy
8. **Frutta a guscio**, vale a dire: mandorle (*Amygdalus communis* L.), nocciole (*Corylus avellana*), noci (*Juglans regia*), noci di acagiù (*Anacardium occidentale*), noci di pecan [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (*Bertholletia excelsa*), pistacchi (*Pistacia vera*), noci macadamia o noci del Queensland (*Macadamia ternifolia*), e i loro prodotti
8. **Nuts** all nuts, tree and otherwise such as cashews, walnuts, pecans, brazil nuts, almonds, macadamia, pistachio nuts, pine nuts and any products produced from all nuts
9. **Sedano** e prodotti a base di sedano.
9. **Celery** and any product made with celery
10. **Senape** e prodotti a base di senape.
10. **Mustard** and any products made with mustard seeds
11. **Semi di sesamo** e prodotti a base di semi di sesamo.
11. **Sesame seeds** and any products made with sesame seeds
12. **Anidride solforosa e solfiti**
12. **Sulfur dioxide and sulfites** and any products containing these
13. **Lupini** e prodotti a base di lupini.
13. **Lupins** and any products containing lupins
14. **Molluschi** e prodotti a base di molluschi.
14. **Mollusks** and any products made with mollusks